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Butelka na perfumy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a n a 

perfumy. 

Butelka n a perfum y wedłu g wzor u przemysłoweg o 

wyróżnia si ę w  porównani u z  innym i . znanymi wzoram i 

butelek n a perfum y now ą postacią, przejawiającą- się w 
kształcie i układzie linii oraz powierzchni. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

ilustracjach, n a któryc h fig . 1  przedstawia butelk ę n a 
perfumy w  widok u perspektywiczny m z  przod u o d stron y 

jednego boku , fig . 2  -  butelk ę n a perfum y w  widok u z 

przodu, fig . 3  -  butelk ę n a perfum y w  widok u 

perspektywicznym z  przodu od strony drugiego boku, fig. 4 

- butelkę na perfumy w widoku perspektywicznym z  tyłu od 
strony jednego boku, fig. 5 - butelkę na perfumy w widoku 
perspektywicznym z tyłu od strony drugiego boku oraz fig. 

6 - butelkę na perfumy w widoku z dołu. 

Zgłoszenie obejmuj e jedn ą odmian ^ butelk i n a 

perfumy. 

Butelka na perfumy zawierająca korpus , szyjk ę ora z 
część górną, wedłu g wzor u przemysłoweg o charakteryzuj e 

się tym , że korpu s butelk i m a kształ t zbliżony d o 



prostopadłościanu o  lekk o zaokrąglonych narożach, prz y 

czym powierzchnia każdej ze ścianek bocznych korpusu jest 
mniejsza o d powierzchn i zarówn o jeg o ścianki przednie j 

jak i  ścianki tylnej , za ś w przybliżeniu centralni e n a 
powierzchni górnej korpusu butelki usytuowana jest szyjka 

o zaokrąglonym kształci e z  umieszczoną o d gór y częścią 
górną o  kształci e zbliżonym d o prostopadłościennego. N a 
przedniej ściance korpusu , w  pobliżu je j części 
centralnej, usytuowany jest element zdobniczy zawierający 
w przybliżeniu okrągłą obręcz, wewnątrz które j 

umieszczone s ą poziom e i  pionowe element y paskow e ora z 

połączoną z  wystającymi k u dołow i z  je j dolneg o końca 
elementami, z których jeden ma kształt zbliżony do zarysu 
serca, a  drug i kształ t zbliżony' do prostopadłościanu' z 
rozmieszczonymi n a powierzchniac h swoic h ścianek 
elementami literowymi , za ś o d stron y górneg o końca 
obręczy biegni e k u górz e d o szyjki , w  przybliżeniu 
pionowy, zagięty u góry do wewnątrz element paskowy. 

Istotne cech y butelk i n a perfum y zawierającej 
korpus, szyjk ę ora z część górną, wedłu g wzor u 

przemysłowego charakteryzuj ą si e tym , że korpus butelk i 
ma kształ t zbliżony d o prostopadłościanu o  lekk o 

zaokrąglonych narożach, przy czym powierzchnia każdej ze 
ścianek bocznyc h korpus u jes t mniejsz a o d powierzchn i 

zarówno jego ścianki przedniej jak i ścianki tylnej, zaś 
w przybliżeniu centralni e n a powierzchni górne j korpus u 

butelki usytuowana jest szyjka o zaokrąglonym kształcie z 
umieszczoną o d gór y częścią górn ą o  kształci e zbliżonym 
do prostopadłościennego, ponadt o n a przednie j ściance 



korpusu, w pobliżu jej części centralnej, usytuowany jest 
element zdobnicz y zawierający w  przybliżeniu okrągłą 
obręcz, wewnątrz której umieszczone są poziome i pionowe 
elementy paskowe oraz połączoną z wystającymi ku dołowi z 
jej dolnego końca elementami, z  których jeden ma kształt 
zbliżony d o zarys u serca , a  drug i kształ t zbliżony d o 
prostopadłościanu z  rozmieszczonym i n a powierzchniac h 

swoich ścianek elementam i literowymi , za ś o d stron y 

górnego końca obręczy biegni e k u górz e d o szyjki , w 

przybliżeniu pionowy, zagięty u góry do wewnątrz element 
paskowy ja k uwidocznion o n a załączonych ilustracjach , 

fig. 1 - fig. 6. 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 



Fig. 5 

Fig. 6 
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